
INFO TRAFIC
TRAVAUX LIGNE liO Train

TRAIN JAUNE

Tous
les

jours

Tous
les

jours
1 2

Train Jaune Train Jaune
Villefranche-Vernet-les-Bains       

Serdinya       
Joncet       

Olette Canaveilles les Bains       
Nyers       

Thuès les Bains       
Thuès Caranca       

Fontpédrouse St-Thomas les Bains       
Sauto       

Planès       
Mont-Louis la Cabanasse       

Bolquère Eyne       
Font-Romeu Odeillo Via 11.45 16.45

Estavar 12.04 17.04
Saillagouse 12.12 17.12

Err 12.17 17.17
Sainte-Léocadie 12.22 17.22

Osséja 12.33 17.33
Bourg-Madame 12.42 17.42
Ur les Escaldes 12.49 17.49

Enveitg Village Bena Fanes 12.56 17.56
Latour-de-Carol-Enveitg 13.00 18.00

Numéro de circulation 17331 17333 

1  Circule du 2 octobre au 3 novembre.
2  Circule du 2 octobre au 2 novembre.

VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS 
LATOUR-DE-CAROL

VILLEFRANCHE-VERNET-LES-BAINS   LATOUR-DE-CAROL

DU 2 OCTOBRE AU 3 NOVEMBRE 2023 : ci-dessous, les circulations prévues

Pour l’amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux sont réalisés sur votre ligne.
Seuls les trains mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne à la date 
annoncée.
Retrouvez toutes les informations, en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou 
tout autre application de mobilité.

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Tous
les

jours

Tous
les

jours
1 2

Train Jaune Train Jaune
Latour-de-Carol-Enveitg 10.00 14.35

Enveitg Village Bena Fanes 10.03 14.38
Ur les Escaldes 10.09 14.44

Bourg-Madame 10.18 14.53
Osséja 10.26 15.01

Sainte-Léocadie 10.38 15.13
Err 10.43 15.18

Saillagouse 10.50 15.25
Estavar 10.56 15.31

Font-Romeu Odeillo Via 11.15 15.50
Bolquère Eyne

Mont-Louis la Cabanasse
Planès
Sauto

Fontpédrouse St-Thomas les Bains
Thuès Caranca
Thuès les Bains

Nyers
Olette Canaveilles les Bains

Joncet
Serdinya

Villefranche-Vernet-les-Bains
Numéro de circulation 20030 23032

1  Circule du 2 octobre au 3 novembre.
2  Circule du 2 octobre au 2 novembre.

LATOUR-DE-CAROL 
VILLEFRANCHE VERNET LES BAINS

Ve
rsi

on
 1

 d
u 

19
 se

pt
em

br
e 2

02
3

RDV SUR WWW.TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponse aux posts en temps réel 
@lio_train_sncf

1 	 Circule du 2 octobre au 3 novembre. 2 	 Circule du 2 octobre au 2 novembre.


